
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«КОМПЭДУ»  

ПРИКАЗ 

18.11.2025  № 39 

г. Могилёв 

В целях информирования широкого круга пользователей об условиях 
оказываемых Обществом услуг: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить Положение о серии международных дистанционных олимпиад

«Волшебная сила науки». Указанное Положение разместить в сети Интернет на сайте 
по адресу https://mir-olymp.ru/nach. 

2. Серию международных дистанционных олимпиад «Волшебная сила науки»
провести в порядке, указанном в утвержденном Положении о серии международных 
дистанционных  олимпиад «Волшебная сила науки». 

Директор  ООО «КОМПЭДУ» В. В. Славников 

https://mir-olymp.ru/nach



